[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2017 года

 №19
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской  области

за 1 полугодие  2017года.

В соответствии со статьями 36, 264, 2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области за 1 полугодие  2017года  (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области за 1 полугодие  2017 года в  Контрольно-счетный орган  муниципального образования  «Гагаринский район» Смоленской области и комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Совета депутатов Мальцевского сельского  поселения Гагаринского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области www.rodinagagarina.ru в сети Интернет.

Глава  муниципального образования

Мальцевское  сельское  поселение

Гагаринского района Смоленской области                                    Л.А.Фелнер
Приложение
Сведения об исполнении  бюджета

за  1 полугодие 2017 года

Администрация Мальцевского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

	Код
Бюджетной

классификации
	Код
стоки
	Утвержденные
Бюджетные  назна-

чения
	Испол-

нено

руб.

	Не исполнено сумма, руб.
	    %
Исполнения

	1.Доходы бюджета, всего
	010
	3415,3
	1460,0
	1955,3
	42,75%

	Из них:

собственные доходы

	2860,0
	1179,7
	1680,3
	41,25%

	10102010011000110

	401,4
	137,3
	264,1
	34,22%

	10302000010000110

	444,2
	224,0
	220,2
	50,0%

	10503010010000110

	2,0
	26,1
	-24,1
	1310,0%

	10601030100000110

	85,8
	32,0
	53,8
	37,0%

	10606033100000110

	1350,0
	691,5
	658,5
	51,22%

	10606043100000110

	576,6
	53,8
	522,8
	9,33%

	11633050106000140

	15,0
	-15,0

	02000000000000000

	555,3
	280,3
	275,0
	550,47%

	20201001100000151

	529,8
	265,8
	264,0
	50,%

	20203015100000151

	25,5
	14,5
	11,0
	56,86

	2.Расходы бюджета, всего:

	3415,3
	1270,5
	2144,8

	Из них:

	01020000000000000

	441,9
	176,5
	265,4
	37%

	01030000000000000

	63,0
	26,3
	36,7
	42%

	01040000000000000

	1233,3
	535,5
	697,8
	43,4%

	01060000000000000

	20,8
	20,8

	100%

	01110000000000000

	34,0

	34,0

	01130000000000000

	97,0
	16,5
	80,5
	17%

	02030000000000000

	25,5
	6,0
	19,5
	24%

	04090000000000000

	534,2
	177,6
	356,6
	33%

	04120000000000000

	15,0
	15,0

	100%

	05010000000000000

	25,0

	25,0

	05020000000000000

	255,5
	66,1
	189,4
	26%

	05030000000000000

	660,2
	230,2
	430,0
	35%

	11000000000000000

	9,9

	9,9

	Результат исполения бюджета

(дефицит/профицит)

	-189,5

II. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области за 1 полугодие 2017года
В 1 полугодии 2017 года средства из резервного фонда не расходовались.

III. Сведения  о численности муниципальных служащих ,работников Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и их затрат на их содержание за 1 полугодие 2017 года.

1.Численность работников  на 01.07.2017 года (ед.)   -7
2.Объем затрат на их содержание (тыс.руб.) – 547,9